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48V elektrifiziertes Aluminiumprofilsystem. Es kann sowohl in der Decke als auch in der Wand versenkt angebracht werden. Das System kann an
jedem Punkt der Schiene mit linearen und punktuellen Leuchten mittels eines einfachen mechanischen Befestigungssystems bestlickt werden. Die

Einbautiefe der Schienen betragt nur 54 mm. Die Schienen werden bereits mit Endkappen und Abdeckung geliefert.

Artikelnummer
Typ

EAN

Zolltarif

Farbe

Material

1P

IK
Isolierklasse

Jahre Garantie
ArtikelmaRe
Verpackungsmafle

Eingangsspannung

6525-05-320

Zubehor — Technisches
8019282552680
94059900

Weil3

Aluminium

P20

06

04

3

75%x2000x54mm - 2.7kg
85x2010x85mm - 3.8kg
Elektrische Spezifikationen 1
48V DC
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