

Fabas Luce S.p.a. Via Luigi Talamoni 75, 20861 BRUGHERIO MB - ITALY Tel. +39 039 890691 Fax. +39 039 2142208 info@fabasluce.it - www.fabasluce.it

Ermes

48V elektrifiziertes Aluminiumprofilsystem. Es kann sowohl in der Decke als auch in der Wand versenkt angebracht werden. Das System kann an jedem Punkt der Schiene mit linearen und punktuellen Leuchten mittels eines einfachen mechanischen Befestigungssystems bestückt werden. Die Einbautiefe der Schienen beträgt nur 54 mm. Die Schienen werden bereits mit Endkappen und Abdeckung geliefert.

Artikelnummer	6525-05-320
Тур	Zubehör – Technisches
EAN	8019282552680
Zolltarif	94059900
Farbe	Weiß
Material	Aluminium
IP	IP20
IK	06
Isolierklasse	
Jahre Garantie	3
Artikelmaße	75x2000x54mm - 2.7kg
Verpackungsmaße	85x2010x85mm - 3.8kg
	Elektrische Spezifikationen 1
Eingangsspannung	48V DC



